rí!nT"tr GatrineteaoPrefeito
Êô§§É Gestão: 2421/2024

PUBLICADO NO
PLACARD

Em:Zto3t

a
r utíl n c a0 p
m

,A
n S a c a 0

PORTARIA N" 608, DE 22 DE MARÇO D82022

O PREFEITO MUNICIPAL DE POSSE, no uso das atribuições legais

e em conformidade com o art.72 da Lei Complementar no 'l
11412011. e;

CONSIDERANDO que a servidora está lotada e desempenhando as

devidas funções no Programa Saúde da Familia, descritas na documentação apresentada

pela requerente;

RESOLVE:

Art. l' Conceder a servidora CELENE ALVES DE MOURA, matrícula

n" 1477, ocupante do oargo de Técnico em Enfermagem. Gratificação por Dedicação

Exclusiva. correspondente a 20% (vinte) por cento.

Art. 2' Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE POSSE, aos 22 (,rinte e doi.s) dias do

mês de março de 2022.

HELD NI

Prefeito

Avenidô Padíe Trajano, No 55, Sâior Central, CEp: 73.900-000, Posse * GO
Telefore: {§2} 3431 -1 370

"Concede Gratificação por Dedicaçâo

Exclusiva a Servidor Público Municipal e

dá outras providências"